POS

T1

T1

T6

T6

T10

T10

T12

T12

&

Cromia

IV PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL "QROMIA" 2022

CLASIFICACION SCRATCH

EQUIPO

BALNEARIO ILLETAS & GRAN FOLIES BEACH CLUB

RAFA NADAL ACADEMY

S'ERA DE PULA

BUGA 2000 SL

SOCKET TEAM

PLATTES GROUP

ADNGOLF

HOTEL RURAL SON TROBAT - PROA DATA

AMIGOS FOREVER

LA COLUMNA VERTEBRAL

METALURGICAS AGUILO

ELITE DOGS

AVORIS CORPORATION EMPRESARIAL T

APELLIDOS, NOMBRE

™

T8
T31
T36

T
T3

T43

T85

T8
T25
T95

T3
T25
T36
T55

T16
T21
T31
T61

T3
T43
T43
T55

T8
T31
T43
T61

T21
T25
T36
T43

T12
T31
T61
T95

T12
T43
T61
T95

T12

T16
T116
T159

T3
T36
T145
T145

T16
T25
T116
T202

SALVA MONTULET, PHILIP MARC
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO
BLANES ANDERSSON, RAFAEL

NADAL PARERA, RAFAEL

MASON, PETER

NADAL HOMAR, MIGUEL ANGEL
ALBORCH BAUMANN, JORGE JOSE

JUANEDA GRIMALT, JOSEP
BISELLACH SERVERA, MARC
JUAN SANCHEZ, JAVIER
TOUS AGUILO, BARTOLOME

BAUZA LOPEZ, MIGUEL
GALVEZ ESTEVEZ, JOSE
ESTEVEZ PERALTA, FRANCISCO
BALAGUER BERNAL, MATEU

INSUA BAUZA, JOSE

DEYA LLOPIS, JOAN

VAQUER ARAUJO, XAVIER
BESTARD RAMON, PEDRO JUAN

MIRON GADINA, VICTOR

SCHMID, JOHANNES

RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL
GOMEZ POLO, JAVIER

SERRA ROSERO, CRISTIAN
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO
COLL BARCELO, MARC
TOMAS GALMES, JUAN

FERRER MERCANT, BARTOMEU CARLOS
JUAN SUREDA, JUAN PEDRO

SERVERA BRUNET, BIEL

BONET LLODRA, MIGUEL ANGEL

GONZALEZ REVERTE, ANTONIO
SANTAMARTA KIBBY, ALBERTO
GARRIDO SEVILLA, CATALINO
DELGADO SOTO, SALVADOR

FERNANDEZ ANSORENA, ANA
ROMO PEREZ, FRANCISCO

VIDAL VILLALONGA, MIGUEL ANGEL
SUAREZ RIESCO, DIONISIO

ANDREU MULET, RICARDO

MURNOZ FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO
AGUILO BOSCH, RAMON

RIGO SIQUIER, JUAN CARLOS

GONZALEZ AGUILAR, YAGO
PEREZ-HERNANDEZ EGART, RAIMUNDO
DUENKLER, DIRK

PAES MARTIN, ANGEL

ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL
PULIDO DEL MORAL, JOSE MANUEL
GONZALEZ PERALES, JOSE CARLOS
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO

Resultados: Domingo, 17 de julio 2022

HEX

0,4
-1,6

1,6

1,1
09
0,0

12,9

4,0
7,3
5,7
5,7

0,0
3,4
5,7
12,3

-1,5
18,8
53
6,6

6,8
8,9
6,9
16,1

0,0
5,5
15,1
8,2

7,6
8,4
9,9
11,0

3,7
5,0
5,4
13,4

2,1
7,7
10,6
12,5

2,1
8,0
15,0
15,0

12,8
46

19,2
14,3

SX

=T 2= L = 2= L =2 M 222 L =T 2= L =T 2= L = 2= L - =T 2= L = 2= L = 2= L -

-

CATEG

MAY
MAY
MAY
MAY

MAY
SEN
SEN
SEN

MAY
JUN
PRO
SEN

SEN
MAY
SEN
SEN

PRO
MAY
MAY
MAY

MAY
MAY
MAY
MAY

MAY
MAY
MAY
SEN

PRO
MAY
SEN
MAY

SEN
MAY
SEN
SEN

MAY
SEN

MAY
MAY

SEN
SEN
MAY
SEN

MAY
MAY
SEN
SEN

SEN
SEN
SEN
SEN

RES

37
32
27
26

37
34
25
21

33
32
28
20

34
28
26
24

30
29
27
23

34
25
25
24

32
27
25
23

29
28
26
25

31
27
23
20

31
25
23
20

31
30
18
15

34
26
16
16

30
28
18
12

TOT

96

96

93

88

86

84

84

83

81

79

79

76

76



POS

T17

T17

20

T21

T21

T23

T23

T23

T26

Qromia

IV PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL "QROMIA" 2022

CLASIFICACION SCRATCH

EQUIPO APELLIDOS, NOMBRE

TU HIPER.COM T25 SUASI LLITERAS, JOAN
T43 FONT ROSSELLO, TONI
T77 JAUME MULET, BERNARDINO
T95 FEBRER SANTANDREU, MATEU

FORCA QUIROPRACTIC T12 LE GLOUX, STEPHANE
T55 MIRO BRIERLEY, MIGUEL
T108 GAWSEWITCH, ALEXIS
T240 LE GLOUX, CHRISTELLE

MIGUEL RIERA CONSTRUCCIONES - PINTURAS FLORIT T16 FLORIT VICENS, BARTOLOME
T61 JULVE JAUME, LLUIS
T95 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO
T116 TINTORE BELIL, ENRIQUE

LS| SOLUCIONES - AGA INSTALACIONES T25 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL ARTURO
T61 COHRS, PHILLIPP
T85 COLET PALMER, ALEX
T133 GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER

CHULETON MAIORIS T8 MODROK, DANIELA
T43 HUMERA AMAT, ROBERTO
T159 PONCE MARI, ANTONIO
T159 MODROK, HARALD

HOTEL CALA DOR T31 NICOLAU NANO, JUAN PABLO
T77 OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVIER DE
T77 PRATS MULET, PEDRO
T159 NICOLAU NANO, RAFAEL

HOTEL BRISMAR T43 CALVET ALOMAR, BERNARDO
T61 MARQUES SERRA, JOSE LUIS
T85 RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO
T175 SANGUINO MORA, IGNACIO

SINEU TEAM T43 MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLERMO
T77 VALLESPIR SANCHEZ, MONTSERRAT
T85 MULET FLORIT, FRANCISCO
T116 GELABERT GENOVART, FRANCISCO

EXIMIUS T16 CROZIER FRAU, MARC
T95 BUJOSA ARBONA, JAIME
T116 SWENSSON, JOOST ERIC
T186 GUAL DE TORRELLA RIVERO, CARLOS

CAMBER MARINE TEAM GOLF T36 RAMIREZ NARANJO, FRANCISCO
T61 PONCE MESA, JOSE ANTONIO
T133 ARIAS MARTORELL, MIGUEL ANGEL
T159 SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL

PIN HIGH T43 MOSELER, BERNHARD
T61 STANJEK, BRUNO
T116 LOHREY, CHRISTOPH
T159 SCHOBER, MATTHIAS

GEMAHE GOLF T21 BONNIN SAMPER, SANTIAGO
T85 BLAZQUEZ RODRIGUEZ, MARCOS
T145 MATEOS MUNOZ, JOSE
T186 TORRES JIMENEZ, OSCAR

VIAJES MIRADOR T36 CRESPI GOMEZ, MARC
T85 FIOL CAIMARI, JAUME
T159 FIOL CAIMARI, FRANCESC
T159 FIOL CAIMARI, MARIA

Resultados: Domingo, 17 de julio 2022

HEX

6,6
53
12,0
10,8

7,9
6,5
8,0
27,2

3,9
2,1
10,2
10,3

9,9
8,2
5,7
11,9

1,1
12,7
15,8
14,4

7,0
12,9
8,4
12,5

11,4
11,1
6,9
9,3

5,9

12,5
14,0
18,4

11,0
17,5
14,9
20,9

15,5
10,3
13,2
11,9

10,8
10,3
13,2
13,0

6,7

15,1
11,9
17,3

12,4
13,4
19,4
15,5

SX

=T 2= L = 2= L = 2= L - =T 2= L =T 2= L = 2= L =T TmT 22 L2 =T 2L T L -

m 2L

CATEG

MAY
SEN
SEN
MAY

MAY
SEN
SEN
MAY

SEN
SEN
SEN
SEN

SEN
MAY
MAY
MAY

MAY
MAY
SEN
SEN

SEN
SEN
SEN
SEN

MAY
MAY
MAY
MAY

MAY
MAY
MAY
MAY

MAY
MAY
MAY
MAY

MAY
SEN
MAY
SEN

SEN
SEN
SEN
SEN

MAY
MAY
MAY
MAY

SEN
SEN
SEN
SEN

RES

28
25
22
20

31

24
19
6

30
23
20
18

28
23
21
17

32
25
15
15

27
22
22
15

25
23
21
14

25
22
21
18

30
20
18
13

26
23
17
15

25
23
18
15

29
21
16
13

26
21
15
15

TOT

75

74

73

72

72

71

69

68

68

66

66

66

62



POS

T26

T26

T29

T29

T29

T29

33

T34

T34

36

T37

T37

T39

&

EQUIPO

QROMIA GOLF

SYS FINANCE

ESCABRUM

KINKRISTO BEER

TEAM ROCKET

LOS LINCES SON MAS SEGUR
PARES Y MOSCAS

ENGEL & VOLKERS COMMERCIAL
MELIA GOLF

SLICERS

BACKSPIN BOYS

RESTAURANTE ES MOLi SANT ELM

HEADSEEKERS WARRIORS

Cromia

IV PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL "QROMIA" 2022
CLASIFICACION SCRATCH

APELLIDOS, NOMBRE

T61
T95
T108
T175

T55
T61
T159
T224

T61
T95
T116
T175

T36
T116
T133
T214

T77
T85
T116
T224

T61
T85
T133
T240

T61
T77
T159
T175

T55
T116
T133
T133

T21
T133
T186
T224

T95
T108
T116
T202

T108
T108
T116
T116

T95
T116
T116
T175

T108
T116
T145
T159

PENA VELAZQUEZ, ASENSIO
CALDENTEY FRONTERA, JORDI
ESTARELLAS CALAFAT, BERNAT
ABRAHAM BUADES, MIGUEL

MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS
PEREZ INURRITEGUI, IMANOL
BERNAL GARCIA, GONZALO
PONS IRADIEL, BARTOLOME

CERDAN DARDER, JAVIER
BRUNET COMPANY, JAIME
GALMES ROTGER, MIGUEL
DARDER TROBAT, JUAN FRANCISCO

PORTELL JORDA, JORGE
VIDAL FERRER, ANDRES
ESTEBAN ROMERA, CARLOS
FRAU GOMEZ, XIM

BIBILONI ISO, PEDRO IGNACIO

KINNEAR LINARES, DUNCAN ROBERTSON
VIDAL RIUTORT, XAVIER

SEGUI CARO, PAU

ROLDAN NADAL, CARLOS

MUNT DURAN, ENRIC

DE LA PENA CRESPO, JOSE FRANCISCO
MAS SERRA, MIGUEL

LEGA AGUIRRE, LUCAS

VEGA DE SEOANE LUCA DE TENA, SEVERIANO
ALBALADEJO RAMIS, ALEJANDRO

ROEGIES, STEFAN

DEL ALCAZAR UNZAIN, BORJA
GARCIA BORRAS, GUILLERMO
FULLANA AGUIRRE, RAUL SANTS
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO

DE LA HERA SALVADOR, JUAN
PELAEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE
DE LAS MORAS MASO, JORDI
PARDO GARCIA, JUAN IGNACIO

GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, LUIS CARLOS
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI

ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN

RIERA JAUME, PEDRO JUAN

MARIN PULIDO, PABLO ANGEL
TECUL REAL, ALBERT

CERDA JAUME, PABLO

MAS MESTRE, PEDRO

GARCIA WILSON, FRANCISCO
VADILLO GARCIA, OCTAVIO
DEL RIO ALEMANY, GABRIEL
CHURCH, RYAN

ENSENAT COLL, JOAQUIN
LOPEZ-BERMEJO TELLEZ, JAIME
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO
DALMAU ALORDA, PEDRO JULIO

Resultados: Domingo, 17 de julio 2022

HEX SX CATEG RES TOT
17,0 M MAY 23 62
16,0 M MAY 20

17,4 M MAY 19

17,0 M MAY 14

9,3 M SEN 24 62
20,5 M SEN 23

25,6 M SEN 15

24,9 M SEN 9

13,6 M SEN 23 61
9,8 M MAY 20

12,4 M SEN 18

10,0 M MAY 14

9,9 M SEN 26 61
17,4 M SEN 18

12,6 M SEN 17

20,2 M MAY 1

13,6 M MAY 22 61
11,8 M MAY 21

15,1 M MAY 18

13,8 M MAY 9

8,8 M SEN 23 61
16,2 M SEN 21

13,9 M SEN 17

25,7 M SEN 6

16,6 M MAY 23 60
17,6 M SEN 22

15,5 M SEN 15

16,8 M SEN 14

18,6 M MAY 24 59
11,1 M MAY 18

17,1 M SEN 17

12,5 M SEN 17

9,0 M MAY 29 59
16,9 M MAY 17

23,6 M SEN 13

22,8 M SEN 9

15,2 M SEN 20 57
18,8 M SEN 19

17,8 M SEN 18

21,2 M SEN 12

14,1 M MAY 19 56
13,8 M MAY 19

17,9 M SEN 18

13,8 M MAY 18

8,0 M MAY 20 56
14,3 M MAY 18

12,8 M SEN 18

14,7 M MAY 14

14,5 M MAY 19 53
10,5 M MAY 18

7,3 M SEN 16

13,0 M MAY 15



POS

T39

T39

T42

T42

T44

T44

T46

T46

T46

T49

T49

51

52

&

IV PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL "QROMIA" 2022

EQUIPO

CLINICA DENTAL COMPANY & DOMINGUEZ

PARAPAR TEAM

CA'N POLLASTRE - SA BAKERY CAFE

BALEAR ENERGY

GOLF SON TERMES

ALCANADA GOLF & PADEL BELLEVUE

DB SOFT

SOLUTTIONS UNIFORMES

HELIOCARE

CAFE L'ORIENT

ESCALABEDS

GOLFOS DE ARABELLA

TEAM LUNA

Cromia

CLASIFICACION SCRATCH

APELLIDOS, NOMBRE

T61
T133
T186
T229

T85
T108
T186
T253

T95
T145
T145
T186

T55
T159
T186
T216

T95
T133
T175

T108
T133
T159
T229

T85
T159

T175

T61
T175
T186
T216

T43
T159
T216
T246

T116
T145
T159
T243

T77
T175
T186
T249

T77
T186
T202
T216

T145
T145
T186
T202

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE
DOMINGUEZ PEREZ, JORGE
CAMPINS CRESPI, JUAN
PALMER HENRY, LLORENG

FRECHOSO LLORENTE, RAUL
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGEL
JIMENEZ CARRERO, ANDRES
PRIETO GONZALO, FELIPE

NICOLAU MOREY, MATEU
MASCARO POU, AGUSTIN
MANZANO RIERA, RAMON
GOMILA FLUXA, JOAN XAVIER

LLABRES BIBILONI, IVAN

QUIROGA, JOSE MAXIMILIANO
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUAN
MOREY SAMPOL, BARTOLOME

VON ROTENHAN, DAVID

FRITTS, EDWARD CHARLES
SERNA SIERRA, JUAN

CONDE ECHEVARRIA, ALEJANDRO

RODRIGUEZ FOLIN, JAIME
MORANO TORRES, JORGE
MARTI ESTELRICH, FRANCISCO
MUNTANER CAPO, ANTONIO

SICILIA SUAREZ-LLANOS. ALEJANDRO
MARQUES JUAN DE SENTMENAT, JAVIER

RIBOT MURILLO, VICTOR
CAPO MAYOL, JUAN

SORIA RACHON, GREGORIO
MARROQUINO CASTILLEJO, SEBASTIAN
NTIFI BOUHADI, MOHAMED

SANCHEZ CASTEJON, LORENZO

ROIG SARRALDE, MIGUEL

MATJI DE ARROQUIA, ANTONIO
TEJEDOR ANDERSEN, ERIK

RIPOLL RIPOLL, BARTOLOME ALONSO

AMENGUAL OLIVER, JAIME
SERRA SUREDA, JUAN
FLAQUER SUREDA, BARTOMEU
BRUNET VIVES, PEDRO

ALLONA DE ROSENDO, JOSE FRANCISCO
ORTEGA CARBONELL, ALBERTO

SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN

RUIZ MCKENNA, VICTOR

ROSENDE BANOS, EDUARDO
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO
ISERN SANTANDREU, DAMIAN
BESCOS DODERO, FERNANDO

KREICHELT, KAI-UWE
SCHULZ, GREGOR
ETTER, MARCO
ETTER, MAX

Resultados: Domingo, 17 de julio 2022

HEX

85
12,4
18,9
24,0

12,1
13,5
14,5
10,8

14,4
18,8
15,6
19,1

10,5
17,3
15,2
22,7

11,2
17,3
19,8

9,9

16,2
18,0
14,0

6.3
15,0

20,8

14,8
21,3
18,6
36,0

8,1

18,0
18,9
20,1

14,7
15,2
23,2
24,6

15,3
18,2
11,1
27,5

19,8
14,7
20,7
22,2

15,3
14,2
11,3
18,2

SX

=T 2= L = 2= L = 2= L - =T 2= L = 2 =LL = 2= L - =T 2= L = 2= L = 2= L -

-

CATEG

MAY
MAY
MAY
MAY

SEN
SEN
MAY
SEN

MAY
MAY
MAY
MAY

MAY
MAY
SEN
MAY

MAY
MAY
MAY
MAY

MAY
MAY
MAY
MAY

SEN
SEN

MAY
SEN

SEN
SEN
SEN
MAY

MAY
SEN
SEN
SEN

SEN
SEN
SEN
SEN

MAY
MAY
SEN

MAY

SEN
SEN
SEN
SEN

SEN
SEN
MAY
SEN

RES

23

17

13
8

21
19

20
16
16
13

24
15

10

20
17

19
17
15

21
15

25
15
10

18
16
15

16
16
13
12

TOT

53

53

52

52

51

50

50

50

49

a7



POS

53

54

55

T56

T56

T56

59

60

61

62

63

64

Organiza:

&

|

&

Cromia

oNMUNTANE,

IV PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL "QROMIA" 2022

EQUIPO

ES GALLINER GOLF TEAM

SINOFOS...

MOGIRLS

BAT INTERIORISMO

GOLFERTROTTERS

BEEWI PALMA

GOLF ES VIDA

LOS ODIOSOS SIETE

SEIXANTA GRAUS

SPIDER'S SON ANTEM

UDEMAX

POKER DE DAMAS

Patrocinador oficial:

Cromia

CLASIFICACION SCRATCH

APELLIDOS, NOMBRE

T95
T145
T229
T237

T145
T186
T186
T202

T145
T186
T202
T202

T145
T202
T202
T229

T133
T186
T216
T243

T133
T186
T216
T253

T175
T202
T202
T224

T145
T202
T224
T229

T175
T214
T216
T229

T216
T229
T243
T249

T229
T237
T237
T240

T246

T246

T249
252

Colaboradores:

(C AirEuropa

—
Trablisa
[ ]

~uCASATELTAIR,

\=/

£D. aonor

COLL SOLER, MIGUEL
CABRER PIZA, PEDRO

DE LA FUENTE SEGUI, LUIS
ARTIGUES MESQUIDA, JUAN

SANCHEZ PALOMO, CRISANTO

ADAN ACAPTE, ENRIC
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL
VALLES PAYERAS, MIQUEL

GOMILA SUREDA, PILAR
SCHAD, MORAYMA
OLMOS GIBAJA, TERESA
ARBULU HEREDIA, MARIA

HURTADO MADRID, GUSTAVO

VERGER BONNIN, MIGUEL
ESPADA CANO, DAVID

SBERT GUTIERREZ OTERO, VICTOR

NEGRE MASCARO, GUILLERMO
RIUTORT CANOVAS, GUILLERMO
MARTINEZ-ZARATE FERNANDEZ, JOSE RAMON

LOPEZ MOREY, JORGE

GAROZ TORTELLA, MIGUEL ANGEL

HARO PICO, ENRIQUE
MUNAR ALQOY, PEDRO
GOMILA ROMERO, VICTOR

SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRANCISCA

CALDENTEY GISPERT, MIGUEL

AMER CIRER, JUAN

SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA

ALBA LOPEZ, JUAN
GARCIA FERRANDIZ, AFRICA
ISERN BIBILONI, DAMIANA

GUIJARRO TOUS, MARIA VICTORIA

REINA VIDAL, TONI MIQUEL
DURAN SERRA, BARTOMEU

PALOU DE COMASEMA DARDER, ROMULO

GARCIA MORRO, ALFREDO

NOGALES PALUMBO, VICENTE ANTONIO

OLIVER SIMONET, BENITO
PEREZ MOYA, AGUSTIN

ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO

MUNTAL SAURI, JUAN
ROSSELLO FIOL, OSCAR
ROMERO NUNEZ, EDUARDO

GALAN CHACON, FRANCISCO

MUNAR MUNAR, CATALINA

BUSQUETS POMAR, ANTONIA
WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA

COLL GARI, MARGALIDA

HANDMADE

Sanitas

SWELOViajes

SiperCeEnTRO

Caniae

Resultados: Domingo, 17 de julio 2022

HEX

9,6

23,5
15,7
31,2

17,6
14,9
18,2
14,7

20,8
19,3
23,6
17,7

21,3
21,4
11,9
17,4

26,5
30,5
30,6
29,7

22,2
17,8
19,8
12,4

17,9
23,0
21,0
23,1

22,6
24,7
26,5
26,5

21,8
22,2
21,0
19,0

30,2
26,8
27,7
29,3

31,4
31,0
26,7
25,4

28,1
22,8
26,2
26,5

vive

SX

= 2= L = 2= L LT L g g g m 22 L - =T L o 2 2 2L -

m m M m

CATEG

MAY
MAY
MAY
SEN

SEN
SEN
SEN
SEN

SEN
SEN
SEN
SEN

SEN

MAY
MAY
MAY

MAY
MAY
MAY
MAY

MAY
MAY
SEN

MAY

SEN
SEN
SEN
SEN

SEN
SEN
SEN
MAY

MAY
SEN
SEN
MAY

MAY
SEN
MAY
SEN

SEN

MAY
MAY
MAY

SEN
SEN
SEN
SEN

RES

20
16
8
7

1
10

w

O N N 0

w b~ b

-

DiariodeMallorca

TOT

44

42

M

40

40

40

38

35

23

22

1

SOLAN
1B CABRAS
il

§ Ultimal e
2. BR omuss ueui



